	Κ. ΤΣΑΛΕΡΑΣ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΑΡΜΑΕ 33712/04/Β/95/252
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 – 18η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013)

	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

ΙΙ. Ενσώματες ακινητοποιήσεις                                                    
Μείον αποσβέσεις
ΙΙΙ. Συμμετοχές & άλλες μακρ. απαιτήσ.
ΣΥΝ. ΠΑΓΙΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ι. Αποθέματα
ΙΙ. Απαιτήσεις
ΙV. Διαθέσιμα
ΣΥΝ. ΚΥΚΛ/ΝΤΟΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

	 Ποσά κλειομ.
χρήσεως 2013
4.241.786,33
3.370.793,87

   870.992,46
     11.112,80

   882.105,26
   671.965,53
1.002.702,50

     94.974,28

1.769.642,31
2.651.747,57

	Ποσά προηγ.
χρήσεως 2012
4.214.392,17
3.270.581,40
   943.810,77
     11.112,80
   954.923,57
   856.103,07
1.212.035,85
   123.230,05
2.191.368,97
3.146.292,54
	ΠΑΘΗΤΙΚΟ
Α. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

Ι. Μετοχικό Κεφάλαιο

 (22.000μετοχές μετοχέςΧ50,00€)

ΙΙΙ. Διαφορές Αναπροσαρμογής

IV. Αποθεματικά Κεφάλαια

V. Αποτελέσματα εις νέο

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

I. Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

II. Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ
	 Ποσά κλειομ.
χρήσεως 2013

1.100.000,00

   186.836,88

   134.663,91

   127.057,69

1.548.552,48

   371.861,90

   731.333,19

1.103.195,09

2.651.747,57
	   Ποσά προηγ.
 χρήσεως 2012
  1.100.000,00

     186.830,88

     129.593,96

       57.092,33

  1.473.517,17

     451.320,41

  1.221.454,96

  1.672.775,37

  3.146.292,54

	ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

	Ι. Αποτελέσματα Εκμεταλλεύσεως
Κύκλος εργασιών (Πωλήσεις)       

Μείον: Κόστος πωλήσεων            

Μικτά αποτελέσματα εκμετ/σεως  

Πλέον: Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως

Σύνολο                                             

ΜΕΙΟΝ: 1.Έξοδα διοικ/κής λειτουργίας

Μερικά αποτελέσματα εκμετ/σεως      

ΜΕΙΟΝ: 3. Χρεωστικοί τόκοι & σ. έξοδα

Ολικά αποτελέσματα εκμετ/σεως            

Σύνολο αποσβέσεων παγ. Στ.     

ΜΕΙΟΝ: Οι από αυτές ενσ/νες στο Λειτ.Κοσ.    

Καθαρά αποτελέσματα χρήσεως           

	  2.696.733,31

  2.323.423,68

     373.309,63

       80.098,64

     453.408,27   

     255.273,31

     198.134,96

       96.735,89

     101.399,07

     100.212,47

     100.212,47

     101.399,07
	3.048.366,36

2.575.411,52
   472.954,84

     79.622,86

   552.577,70

   346.902,18

   205.675,52

   140.627,90

     65.047,62

   124.005,86

   124.005,86

     65.047,62
	Καθαρά αποτελέσματα χρήσεως

Μείον: Τακτικό αποθεματικό      

Μείον: Φόρος εισοδήματος       
Μείον: Περαίωση                  

Υπόλοιπο κερδών εις νέο       
	   101.399,07

       5.069,95

     26.363,76

                   0          

     69.965,36


	65.047,62

3.252,38

13.009,52

27.197,36

21.588,36

	 Κορωπί 15/03/2014

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                              Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ                                                  Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

            ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΑΛΕΡΑΣ                                           ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΑΛΕΡΑ MATAJ                                          ΝΤΗΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    
               Α.Δ.Τ. ΑΚ 666143                                                        Α.Δ.Τ. ΑΚ 781474                                                     Α.Δ.Τ. ΑΖ-550248



